
A la carte

Entrées

16.00 €

14.00 €

Plats

25.00 €

Ris et rognons de veau braisés, cidre et crème, pommes grenaille confites 25.00 €

6.50 €

9.50 €

9.50 €

9.50 €

9.50 €

Complet sans fromage Entrée + plat                         Plat + dessert                  

43.00 € 38.50 € 34.50 €

Prix nets service compris

Ou

'LA POSTE'

Foie gras de canard maison, Chutney d'orange

Ou

Les escargots de "Béa", créme d'ail et choux chinois sautés

Noix de St Jacques à la plancha, passionnement poivre,                                                                

sablé de Parmesan et confit de tomate, fenouil et chantilly de coriandre

Une maison historique, une cuisine authentique 

Fromages

Assiette de 3  fromages de notre région 

Desserts

(Les desserts sont à commander en début de repas)

Croustillant de framboises

Ou 

Crème brûlée chocolat Valhrona et zestes d'orange confites

Ou 

Mi-cuit chocolat Valhrona, glace vanille

Ou 

Déclinaison d'orange à la cannelle, écorces confites et sorbet


